Armoires suspendues et étageéres - ASPC8 TECNOX

Armoire suspendue hauteur 800 mm avec 2 étageres

-'nations produit

> Armoire suspendue hauteur 800 mm. > Porte double paroi avec poignée intégrale arrondie.

> 2 portes coulissantes et 2 étageres réglables. > Double-fond.
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Armoires suspendues et étagéres - ASPC8 TECNOX
-

Charge maximale : 40 kg sur étagere

Déclinaisons
Code
article Référence
121689  ASPC1280/1
121687  ASPC0880/1
121690  ASPC1480/1
121691  ASPC1680/1
121688  ASPC1080/1
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Dessus incliné (en option)

Dimensions
extérieures
(LxPxH) (mm)

1200x400x660
800x400x660

1400x400x660
1600x400x660
1000x400x660

Dimensions
emballage
(LxPxH) (mm)

1260x440x960
860x440x960

1410x420x940
1660x440x960
1060x440x960

Double-fond

Largeur Poids brut
(mm) (kg)
1200 40
800 31
1400 44
1600 49
1000 35

Poids net
(kg)
36
28
40
44
32
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Armoires suspendues et étagéres - ASPC8 TECNOX
-1ées techniques

-:TERISTIQUES TECHNIQUES

Typologie de produit PAB1 - Prét a brancher
Etagere 2 x réglables
Inox AISI 304
Porte 2 x coulissantes
B s'ONs ET POIDS
Profondeur (mm) 400
Hauteur (mm) 660
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Armoires suspendues et étagéres - ASPC8 TECNOX

-ssoires et options

B

SERPC Serrure pour porte coulissante

PV DESSUS INCLINE Dessus incliné pour armoire suspendue et verticale
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